令和３年１０月６日

飯能西中学校保護者 様

飯能市立飯能西中学校

創立 50 周年記念式典

実行委員長 松井 宏

校  長  中村 公一

飯能西中学校５０周年記念式典の開催について

 清秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥にてお過ごしのことと

お喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき

感謝申し上げます。

さて、本年度飯能西中学校は創立５０年の節目を迎えました。これを記念して来

る11月13日(土)に50周年記念式典を飯能市市民会館大ホールにて開催する予定で

おりましたが、新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止の観点から、本校体育館

からオンライン配信（YouTube を使用）にて下記の通り式典を開催することといた

しましたのでご案内いたします。オンライン配信については、ＮＴＴドコモの協力

を得て実施いたします。なお、詳細につきましては後日改めてご連絡いたします。

記

１ 日  時   令和３年１１月１３日（土）１２：３０から

２ 内 容 等   第一部 記念式典・・・・・オンライン公開

         第二部 講演会・・・・・・オンライン限定公開

         第三部 実行委員会企画・・オンライン非公開（校内限定）

３ オンライン配信について

・第一部の記念式典は、誰でも視聴できます。

・第二部の講演会は、学校関係者のみの限定公開となります。

視聴のためのＵＲＬを関係者のみに後日配布する予定です。

・第三部は、生徒のみに限定しての配信となります。

・インターネットを経由しての配信となります。第二部の講演会では生徒と演

者とのやりとりの場面が配信される予定ですので、これに不都合のある方は

学校までご連絡ください。

４ その他

  ・年間行事計画では、午前中は学校公開となっておりましたが、新型コロナウ

ィルス感染症の感染拡大防止の観点から、中止といたします。

飯能市立飯能西中学校

 教 頭  戸口 智雄

 TEL９７３－３１４８